
Somijas jaunatnes līga (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.10.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 14:05 Beigas: 15:57 Skat.: 70 Spēles Nr.: 5

HS Falcons 2011 Vipers U156 : 0
(0:0, 2:0, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, LEJNIEKS Reinis Mārtiņš  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 12 : 6 6 : 12 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 6 : 10 12 : 6 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 0 4 : 7 11 : 4 6 : 14 3:02 : 2:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 0 22 : 23 29 : 22 8 : 18 6:47 : 2:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FAL  31 MEIJA Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VIP  40 ŠTŠEMELJOV Makar Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:53 04:53 VIP  11 GARAEV Artjom Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:05 25:05 FAL  71 POPOV Oleksandr Rupjība
Nor. 23:05 25:05 VIP  3 DIKOVITŠ Aleksandr Rupjība
Vārti 25:32 1:0 FAL VS 15 GRĪNBERGS Valters KĻUČICS Arons #39
Vārti 36:40 2:0 FAL VS 92 KITOVS Emīls GRĪNBERGS Valters #15

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:19 3:0 FAL VS 81 KAMPARS Emīls POPOV Oleksandr #71
Nor. 45:26 45:53 VIP  75 PAULUS Aleks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 45:53 4:0 FAL VV1 21 BONDARENKO Andrejs EVELONS Roberts #24, GAIDUKOVS
Aleksejs #7

Nor. 45:53 46:55 VIP  3 DIKOVITŠ Aleksandr Bloķēšana
Vārti 46:55 5:0 FAL VV1 32 MUIŽNIEKS Ingars KITOVS Emīls #92, KLIHS Kirills #26
Nor. 47:31 49:31 FAL  7 GAIDUKOVS Aleksejs Klupināšana
Nor. 51:41 53:41 FAL  7 GAIDUKOVS Aleksejs Rupjība
Nor. 51:41 53:41 VIP  50 HANNANOV Timur Rupjība
Nor. 52:21 54:21 VIP  90 NOOK Richard Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 52:33 54:33 FAL  11 SINEPS Artūrs Klupināšana
Nor. 53:39 55:39 VIP  11 GARAEV Artjom Sitiens ar nūju
Nor. 53:39 55:39 VIP  9 JOGI Kristofer Rupjība
Vārti 56:37 6:0 FAL VS 32 MUIŽNIEKS Ingars  
Nor. 59:45 61:45 VIP  9 JOGI Kristofer Klupināšana
VS 60:00  FAL  31 MEIJA Martins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VIP  40 ŠTŠEMELJOV Makar Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 14.01.2026 (13:36) LHF_protokols_FAL_VIP_20251025_5_35099.pdf



Vārtsargu statistika
HS Falcons 2011
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 MEIJA Martins 0 0 0.00 60:00

Vipers U15
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LAIKOV Artjom 0 0 0.00 0:00
40 ŠTŠEMELJOV Makar 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Falcons 2011 (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U GAIDUKOVS Aleksejs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SIDORENKOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U SINEPS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRĪNBERGS Valters 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAPERINS Gavriils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BONDARENKO Andrejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U EVELONS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U KLIHS Kirills 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U MUIŽNIEKS Ingars 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U SUHUŠINS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U KĻUČICS Arons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U POPOV Oleksandr 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KAMPARS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KITOVS Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MAMONOVS Vladimirs

Vipers U15 (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DIKOVITŠ Aleksandr 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U FILIPIA Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VEITMAN Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SAAR Reno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JOGI Kristofer 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GARAEV Artjom 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ROOTEMAN Ralf 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SOTSKOV Fjodor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GORODETSKI Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U MALAKAUSKAS Joringis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U HANNANOV Timur 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MITKOV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A PAULUS Aleks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U NOOK Richard 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U KALJUSTE Karl 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A MOLTSANOV Miron 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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